Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 20.03.2014
	                                          №  1714

	Об отмене некоторых постановлений администрации городского округа город Бор Нижегородской области

	          В целях реализации постановления Правительства Нижегородской области от 18.10.2013 № 748 «Об утверждении государственной программы «Обеспечение граждан Нижегородской области доступным и комфортным жильём на период до 2024 года» администрации городского округа г.Бор постановляет:
       1. Постановления администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 19.01.2011 № 54 «Об организации работы по отбору кандидатов (претендентов) для участия в областной целевой программе «Меры социальной поддержки молодых специалистов Нижегородской области на 2011-2023 годы», работающих в муниципальных (государственных) учреждениях образования», от 20.02.2012 № 889 «О внесении изменений в состав комиссии по отбору кандидатов (претендентов) для участия в областной целевой программе «Меры социальной поддержки молодых специалистов Нижегородской области на 2011-2023 годы», работающих в муниципальных (государственных) учреждениях образования», от 11.01.2013 № 36 «Об утверждении Положения о порядке конкурсного отбора кандидатов (претендентов) в областную целевую программу «Меры социальной поддержки молодых специалистов Нижегородской области на 2011 – 2023 годы», работающих в муниципальных образовательных учреждениях городского округа г. Бор» отменить.
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение  настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	А.В.Киселев

 И.В. Бекетова, 24544